
TARIFS                       	  

Piscine 				  
Entrée (hors juillet/août) 		  4,10 €
Entrée tarif réduit (hors juillet/août) 	 2,80 €
Carte 10 entrées 			   41,00 € 		       31,60 €
Carte 10 entrées tarif réduit 		  28,00 € 		       21,60 €
Carte 20 entrées 			   82,00 € 		       59,30 €
Carte 20 entrées tarif réduit 		  56,00 € 	 40,60 €
Carte 10 heures 			   31,20 € 	 26,00 €
Carte 20 heures 			   62,40 € 	 46,80 €

Piscine + Espace Détente
Entrée 				    8,90 €
Entrée tarif réduit 			   6,00 €
Carte 10 entrées 			   89,00 € 	 70,80 €
Carte 10 entrées tarif réduit 		  60,00 € 	 48,20 €

Activités + Piscine 
(avant ou après activité)
Séance 				    7,70 € 	 5,40 €
Carte 10 séances 			   77,00 € 	 43,20 €
Carte 10 séances seniors +70 ans           61,90 € 	 34,70 €

Activités + Piscine + Espace Détente 
(avant ou après activité)
Séance 				    14,20 € 	 9,80 €
Carte 10 séances 		                     142,00 € 	 78,20 €
Carte 10 séances seniors +70 ans 	 113,50 € 	 63,40 €

Leçons Natation ou Aqua phobie
Carte 10 séances 			    173,10 € 	 121,20 €
Séance supplémentaire 		   21,10 € 	 14,70 €

Aquabike 
Séance par module                   	  	  11,90 € 	 9,90 €
Séance à l’unité pendant les vacances scolaires 	  12,40 € 	 10,40 €

Aqua circuit training, Aqua fight et Aqua cross fit
Séance			    	  9,50 € 	 7,50 €

Aqua-Bébés (module)		   106,70 € 	 60,60 €
Aqua-Ludique (module)		   71,50 € 	 49,10 €
Aqua-Nat’ (module)		   147,10 € 	 102,90 €

Toutes les cartes d’abonnement sont valables 1 an à compter de la 
date d’achat. Aucune carte d’entrée, de séance ou d’abonnement ne 
pourra être reprise ou échangée.
Tarif réduit : - de 18 ans, étudiants, demandeurs d’emplois, pers. 
handicapée autonome - sur justificatif
* Le tarif CCGAM sera appliqué uniquement sur présentation 
d’un justificatif de domicile et d’une pièce d’identité

Tarifs                        Tarifs CCGAM*
Carte support RFID 
Carte d’abonnement            		  1,50 €

(révisables au 01/01/2018)


